
Modelo
Cap. Nom.

(TR)
Peso Kg.

U. Interior  U. Exterior

Dimensiones (mm)

U. Interior

638VS024C 2

Tensión
V-F-Frec

220-1-150 635 x 1.000 x 265

Alto x Ancho x Prof.

        U. Exterior

640 x 875 x 33029 57

FRIO SOLO

638VS024Q 2 220-1-150 635 x 1.000 x 265 640 x 875 x 33029 57

FRIO / CALOR POR BOMBA

Nuevo diseño moderno de líneas redondeadas, 
que se adapta a todos los ambientes.

La mayor capacidad de refrigeración en su 
segmento.

Compresor rotativo de alta eficiencia.

Super eficientes.

Control remoto multifunción con display 
LCD.

Instalación en posición vertical
(en el piso) o en posición horizontal
(en el techo).

Sistemas Split Tipo Consola 
Condensadora Descarga Horizontal

Modelo
Cap. Nom.

(TR)
Dimensiones (mm)

U. Interior

638VS036C

638VZ036C

638VZ057C

638VZ072C

3

3

5

6

220-1-50

380-3-50

380-3-50

380-3-50

39

39

40

47

67

67

95

100

Tensión
V-F-Frec

635 x 265 x 1.380

635 x 265 x 1.380

635 x 265 x 1.760

635 x 265 x 1.760

653 x 572 x 572

653 x 572 x 572

906 x 762 x 762

906 x 762 x 762

Alto x Ancho x Prof.

        U. Exterior

FRIO SOLO

Sistemas Split Tipo Consola 
Condensadora Descarga Vertical

638VS036Q

638VZ036Q

638VZ057Q

638VZ072Q

3

3

5

6

220-1-50

380-3-50

380-3-50

380-3-50

39

39

40

47

67

67

95

100

635 x 265 x 1.380

635 x 265 x 1.380

635 x 265 x 1.760

635 x 265 x 1.760

653 x 572 x 572

653 x 572 x 572

906 x 762 x 762

906 x 762 x 762

FRIO / CALOR POR BOMBA

Nuevo diseño moderno de líneas redondeadas, 
que se adapta a todos los ambientes.

La mayor capacidad de refrigeración en su 
segmento.

Compresor scroll de alta eficiencia.

Super eficientes.

Control remoto multifunción con display 
LCD.

Instalación en posición vertical
(en el piso) o en posición horizontal
(en el techo).

El aire que tu vida necesita

Peso Kg.

U. Interior  U. Exterior

Unidad Condensadora
Horizontal

Evaporadora Consola
Piso / Techo

Unidad Condensadora
Vertical

Evaporadora Consola
Piso / Techo

Equipos Multisplit y Consola.
Una opción para cada necesidad.
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El aire que tu vida necesita
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Modelo Conjunto

553M3TFH2405

Tensión V-F-Frec

220-1-50

Modelo Componentes

619MTFH1305

619MTFH0905

538M3TFH2405

Descripción

Unidad Interior (x1)

Unidad Interior (x2)

Unidad Exterior

Cap. Nom. (kW)

3,4

1,9 (x2)

7,2

Peso Kg.

10

10

69

Dimensiones (mm) 
Alto x Ancho x Prof.

275 x 790 x 208

275 x 790 x 208

690 x 880 x 310

Modelo Conjunto Tensión
V-F-Frec

Modelo Componentes Descripción
Cap. Nom. (kW)

Enfriamiento Calefacción
Peso Kg. Dimensiones (mm) 

Alto x Ancho x Prof.

FRIO SOLO - 3 ambientes

553M2TFH1805 220-1-50
619MTFH0905

538M2TFH1805

Unidad Interior (x2)

Unidad Exterior

2,5 (x2)

5,0

10

51

275 x 790 x 208

538 x 830 x 300

FRIO SOLO - 2 ambientes

553M2TFQ1805 220-1-50
619TFQ0905

538M2TFQ1805

Unidad Interior (x2)

Unidad Exterior

2,5 (x2)

5,0

2,85 (x2)

5,7

10

54

275 x 790 x 208

538 x 830 x 300

FRIO / CALOR POR BOMBA - 2 ambientes

Permiten climatizar 2 ó 3 ambientes
con una sola unidad exterior.

Diseño elegante que armoniza en todos
los ambientes.

Alta eficiencia, lo que redunda en menores 
costos eléctricos.

Super silenciosos, aseguran el máximo confort.

Confiabilidad: moderna tecnología y un 
exhaustivo control de calidad aseguran 
confiabilidad superior.

Control remoto que permite controlar todas 
las funciones.

Mejor distribución del caudal de aire, con 
amplio ángulo de barrido de los deflectores.

Multisplit

Acondicionador de Aire Multisplit

www.surrey.com.ar
0-810-222-SURREY
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